از ایران نیز بیش از ۱۰ دانشجو و ۵ استاد و هنرمند در این کارگاه حضور یافتند. آقای محمد باقری، دانش آموخته دانشگاه صنعتی شریف (آریامهر) یکی از سه تن برگزار کنندگان این کارگاه بود. این کارگاه در محیطی فعال و شاداب برگزار شد. قرار است در ماه اوت ۲۰۰۷ (شهریور ۱۳۸۶) نیز یک کنفرانس بین المللی در همین مورد در اصفهان برگزار شود.

آقای محمد باقری همچنین در روز ۷ اکتبر ۲۰۰۶ در همایش دوستداران ساعت های آفتابی در شهر کیان چانوی ایتالیا حضور یافتند و در باره ساعت های آفتابی ایران سخنرانی کردند. این سخنرانی با استقبال چشمگیر شرکت کنندگان روبرو شد.